別紙様式１

平成 年度大学連携研究設備ネットワークにおける講習会・研修会申請書

平成   年   月   日

大学共同利用機関法人自然科学研究機構

分子科学研究所長 殿

（大学連携研究設備ネットワーク協議会委員長）

申請者  所属機関

（責任者）所属部局

     職  名

     氏  名

     連絡先住所 〒

     電話番号

     E-mail

平成  年度大学連携研究設備ネットワークにおける講習会・研修会について、以下のとおり申請いたします。

１．申請名称（講習会・研修会名等）

２．申請事業の目的・計画（時期・開催場所・プログラム概要・実施回数など）

３．想定される参加者数（複数回の開催の場合、合計のべ人数を記載）

機関内 名程度 機関外 名程度

４．必要とする経費の内訳（複数回の開催の場合、合計を記載）                  （単位：円）

                                 平成  年  月  日

上記の大学連携研究設備ネットワークにおける講習会・研修会の申請を承認する。

   所属機関の又は部局の長

職印

※公印省略可

項目 金額 項目 金額

計